

گزارش و خبر

ستاره‌ها علیه جنایت صهیونیستی

رژیم دیکتاتور و خونخوار صهیونیستی، فاجعه دیگری را آفرید و با بمباران یک بیمارستان در غزه تعداد زیادی کودک و زن و بیمار را به خاک و خون کشید. وحشیان صهیونیست بیمارستان اهلی المعمدانی در غزه را بمباران کردند و در نتیجه این اقدام جانینکارانه و بر اساس اعلام منابع خبری بیش از ۱۰۰ فلسطینی در این بیمارستان به شهادت رسیدند. این فاجعه غیرانسانی به اندازه‌ای مصیبت بار و دهشتناک بود که واکنش تمامی جهان را برانگیخت و همه انزجار خود را نسبت به این اتفاق وحشتناک نشان دادند. جامعه ورزش نیز نسبت به این فاجعه انسانی واکنش نشان داد و ستاره‌ها اهالی ورزش در داخل و خارج با انتشار پیام در صفحه‌های شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی و با مصاحبه‌های تند و تیز ششم و انزجار خود را از حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی ابراز داشتند. حمایت‌های اهالی ورزش از فلسطینی‌ها و محکومیت رژیم غاصب، مهرتایید دیگری شد بر مظلومیت فلسطینیان. بخشی از مهم‌ترین واکنش ستاره‌های ورزش به این اتفاق هولناک به این شرح است: سامان قدوس هافبک تیم ملی فوتبال: «کودکان در انتظار صبحی هستند که شاید زنده نباشند.» محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال: «از حیوان هم بی‌رحم‌ترید.» علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی: «ظلم هرگز پایدار نمی‌ماند.» امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال: «مجامع بین‌المللی به کشتار مردم بی‌گناه فلسطین ورود کنند.» هدایت ممینی دبیرکل فدراسیون فوتبال: «حمایت خود را از مقاومت مردم غزه اعلام می‌کنیم.» سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری: «خون شهدای غزه پایمال نمی‌شود.» علی داوودی نایب قهرمان وزنه‌برداری المپیک و بازی‌های آسیایی: «حمله به بیمارستان فقط از رژیم اشغالگر برمی‌آید.» آیت شریفی وزنه بردار فوق سنگین تیم ملی: «واژه‌ای برای این نسل کشی پیدا نمی‌شود.» کریم بنزما ستاره فرانسوی الاتحاد: «تمام دعای ما پشت ساکنان غزه است که بار دیگر قربانی بمباران نااعادلانه‌ای می‌شوند که به هیچ زن و کودکی رحم نمی‌کند.» ریاض محرز کاپیتان الجزایر و ستاره الاهلی عربستان: «لا إلهَ إِلاَّ اللهُ رَبِّیْ (همانا یاری خدا نزدیک است).»

امروز: ادامه هفته ششم لیگ برتر

بازی‌های معوقه هفته ششم لیگ برتر، امروز با برگزاری دو دیدار دیگر پیگیری می‌شود که در یکی از آنها ذوب آهن از ساعت ۱۸ در ورزشگاه فولادشهر، به مصاف پرس فستجان می‌رود. گاندوها در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که محمد ربیعی باید به مصاف تیم سابق خود برود. ذوب آهن که دو برد متوالی داشته، ۱۱ امتیازی است و باید مقابل تیم ساکت الهامی قرار بگیرد که فقط یک برد به دست آورده و با پنج امتیاز در رده دوازدهم جدول لیگ است. الهامی از اینکه از سوی خبرنگاران و هواداران تیشم همواره با ریعی مقایسه می‌شود خیلی ناراحت است و حالا شاید بهترین فرصت برای اوست تا از زیر سایه نام او خارج شود! از ساعت ۱۸:۰۵ هم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، میزبان شمس آذر است. شاگردان پاکو خمز که شروعی بدی در لیگ برتر داشتند، حالا با چهار برد متوالی ۱۲ امتیازی هستند اما شاگردان سعید دقیقی که فصل را با سه امتیاز منفی شروع کردند، در بازی قبل شان مقابل ذوب‌آهن، با اشتباه دآوری ۱-۲ بازنده شدند تا تنها یک امتیاز تا به اینجا در کارنامه شان ثبت شده باشد. گفتنی تنها بازی معوقه باقی مانده از هفته ششم، جمعه هشتم می‌ده بین گل گهر و سپاهان برگزار خواهد شد. گفتنی است پنجشنبه دیدار صنعت نفت و ملوان هم با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. حسین صادقی (۱۶) برای ملوان و طالب ریگانی (۳۲) برای نفت در این بازی گلزنی کردند.

استقلال ۳-۰ هوادار ۲

بازگشت رؤیایی آبی‌ها با مهرداد

استقلال و هوادار در حالی از ساعت ۱۸ دیروز، برگزار کننده یکی از بازی‌های معوقه هفته ششم لیگ برتر بودند که آبی پوشان پایتخت خیلی زود در آغاز این مسابقه غافلگیر شدند و در دقیقه پنج، خطایی را که کریم اسلامی در میانه زمین برای هوادار گرفته بود قائم اسلامی خواه به زیبایی ارسال کرد که ضربه سر شیرجه‌ای

فریبرز گرامی را رسید حسین حسینی برگشت داد ولی در ادامه صائب محبی دروازه آبی پوشان را باز کرد تا هوادار از استقلال پیش بیفتد. اما در شرایطی که شاگردان جواد نکونام به دنبال جبران بودند، در دقیقه ۱۷، پاس در عمق زیبای اسلامی از بین دو مدافع استقلال عبور کرد و به مرتضی منصوری رسید که ارسال زمینی او را ایمان سلیمی در حالی که تکل زده بود، وارد دروازه خودی کرد تا گل دوم هوادار به ثمر برسد. پس از دریافت گل دوم، استقلال سرپا حمله شد و در دقیقه ۲۳ فرار مهرداد محمدی از سمت راست محوطه جریمه هوادار

راز موفقیت پرسپولیس در برد مقابل پیکان

حل شدن بازیکنان جانشین در تاکتیک تیمی



با خطای امیرحسین پورمحمد منجر به اعلام پنالتی برای آبی پوشان از سوی بیژن حیدری داور مسابقه شد. کون یاماگا هم که پشت ضربه قرار گرفته بود، یک ضربه مطمئن و خلاف جهت دروازه‌بان هوادار توپ را به تور دروازه چسباند تا آبی‌ها یکی از دو گل خورده را جبران کنند. به این ترتیب نیمه اول با برتری هوادار به پایان رسید. با این حال، استقلال که به دنبال گل دوم بود، در نیمه دوم حمله کرد و دقیقه ۶۱ پرتاب اوت بلند سلیمی منجر به ایجاد موقعیت خطرناک روی دروازه هوادار شد که در ضربه پایایی پشت سر از روزه چشمی

ناراحت بود اما بالاچار او را پذیرفت. حالا هم با توجه به گلزنی‌های زاهدی در نظر می‌رسد که باهوایی کار سختی برای حضور در ترکیب اصلی پرسپولیس داشته باشد.

جوانگرایی یا سورگی و بابایی

یکی دیگر از اتفاق‌های جالب این مسابقه، حضور محمد میلاد سورگی در ترکیب اصلی پرسپولیس بود. این درحالی است که گل محمدی در این سال‌ها به مربی‌ای معروف شده بود که اعتقاد چندانی به بازیکنان جوان ندارد گویا دست تقدیر و اجبار او را هم به سمتی سوق داده که نیم‌نگاهی به جوانان تیشم داشته باشد. حالا دیگر بعد از عمری، می‌توان سورگی را هم به لیست جوانان یحیی اضافه کرد تا او هم کم‌کم به جوانگرایی معروف شود. سورگی در اولین دیداری که برای پرسپولیس انجام داد ۹۰ دقیقه در میدان بود و تعویض نشدن او نشان از این دارد که یحیی گل محمدی از عملکردش رضایت داشته است. او یک شوت و شوت در چهارچوب و یک پاس کلیدی در اولین حضور تابش داشت. کلبیدی سورگی که متولد سال ۱۳۸۰ است، یحیی در بازی با پیکان به یک جوان دیگر هم میدان داد. علیرضا بابایی متولد ۱۳۸۲ است و در دقیقه ۹۳ جایگزین دانیال اسماعیلی‌فر شد. بازیکنی که ممکن است در آینده بیشتر از او بشنویم.

عدم نتیجه‌گیری پیکان با جود بازی خوب

درباره پیکان هم باید به این موضوع اشاره کرد فوتبالی که پیکان ارائه می‌دهد، با جایگاهش چندان همخوانی ندارد. تیم خطیبی کاملاً فوتبالی بازی می‌کند و در ایجاد موقعیت موفق است اما ضعف این تیم در دفاع تیمی و فرصت‌سوزی در خط حمله باعث می‌شود این تیم نتیجه خوبی نگیرد. مثلث منصورباقری، سامان نریمان‌جهان و بابایی که بعداً با حضور پاکدل که به ترکیب اضافه شد کاملاً زهرار بازی می‌کردند اما عدم خودباوری در ضربات آخر باعث شد فقط یکی از موقعیت‌های خودروسازان تبدیل به گل شود. بعد از تساوی هم پیکان خوب دفاع نکرد و صلا سامان دفاعی خوبی نداشت تا در نهایت تسلیم شود.

نحوه ایفا کرده که اهمیت حضور او در غیاب سلمانی و عالی‌پناه بشدت بیشتر شد. با این حال، هافبک تکنیکی و شماره هفت سرخپوشان در شرایطی که به نظر می‌رسد یحیی به او آزادی عمل بیشتری داده است، توانست پاسخ اعتماد سرمربی پرسپولیس را به خوبی بدهد و زاهدی هم از فرصت‌هایی که رفیعی برایش ساخت، به بهترین نحو استفاده برد. حالا رفیعی به عنوان مهندس و تئوریسین سرخ‌ها شناخته می‌شود که گل محمدی حساب ویژه‌ای روی او باز کرده است.

بازی با بیم و امید فرجی

نکته دیگری که در خصوص این مسابقه باید به آن پرداخت، مدل بازی فرجی بود. در شرایطی که شاگردان رسول خطیبی پس از دریافت گل اول رو به بازی هجومی آوردند و یک بار هم تیر پرپوزی پرسپولیس را لرزاندند، آنها یک فرصت خوب هم توسط مهرداد بابایی به دست آوردند و ضربه چپ او در آستانه ورود به دروازه بود که فرجی توپ را در آستانه ورود به دروازه بیرون کشید و ناجی تیشم شد. با این حال، خودروسازان که با شروع نیمه دوم به دنبال گل تساوی بودند، خیلی سریع و در دقیقه ۴۶ توسط حامد پاکدل به گل رسیدند. این درحالی است که پاکدل با سرتوپ زدن به فرجی، گل تساوی پیکان را وارد دروازه تیم سابقش کرد. در دقیقه ۸۶ هم توپ‌ریایی پاکدل روی اشتباه فرجی، پیکان را در موقعیت گلزنی قرار داد اما ضربه این بازیکن را بیرون توپ یک واکنش مناسب دفع کرد. فرجی با اینکه یک بار پرسپولیس را از گل خوردن نجات داد اما اشتباهات زیادی هم داشت تا خیلی‌ها با بیم و امید به او بنگرند!

تسلیم باهوویی شکسته شد!

در این دیدار، نیل باهوویی مهاجم سوئدی و جدید سرخپوشان هم برای اولین بار برای پرسپولیس به میدان رفت و از دقیقه ۸۸ جانشین زاهدی شد. او در این قافلیک که فرصت زیادی به دست نیامورد اما تسلیم بازی نکردن هایش شکسته شد و باید دید یحیی در بازی‌های آینده چقدر به او میدان می‌دهد. بازیکنی که بدون هماهنگی با گل محمدی جذب شد و سرمربی پرسپولیس از این موضوع

سروش رفیعی
حالا به عنوان
مهندس و
تئوریسین
سرخ‌ها
شناخته
می‌شود که
گل محمدی
حساب
ویژه‌ای روی او
باز کرده است

رفیعی؛ مهندس پرسپولیس
به نقش رفیعی به
هیچ عنوان نمی‌توان چشم‌پوشی کرد
که با دو پاس گل و گرفتن یک پنالتی، در
این بازی بسیار مؤثر ظاهر شد و توانست
محوری داشته باشد. سروش که حالا با
سه پاس گل در زمره بهترین پاسورهای
لیگ هم قرار دارد، در حالی نقش خود
به عنوان هافبک بازیساز را به بهترین

کم‌کم آماده بازی کردن می‌شود. با وجود بازیکنان غایب زیادی که پرسپولیس در این بازی داشت، این تیم توانست به برد ۱-۳ دست پیدا کند که راز آن حل شدن بازیکنان جانشین در تاکتیک تیمی است.

رفع مشکلات گلزنی با زاهدی

با وجود این ترکیب دگرگون شده، پرسپولیس توانست در دقیقه ۱۳ روی ارسال کرنر سروش رفیعی از سمت راست و با ضربه سر شهاب زاهدی به گل برسد. به این ترتیب زاهدی که در بازی قبل قرمزها برابر گل‌گهر تک گل سه امتیازی پرسپولیس را به ثمر رسانده بود، باز هم موفق به گلزنی شد تا برای دومین بازی پیاپی گلزنی کند و نشان دهد از روزهای پرانقادی که بابت عدم گلزنی به او می‌شد، فاصله گرفته است. این بازیکن در دقیقه ۷۲ هم روی پاس در عمق و زیبایی رفیعی با یک ضربه پای چپ دقیق دومین گل خودش و تیشم را وارد دروازه پیکان کرد. در دقیقه ۷۸ و در شرایطی که رفیعی با خطای سامان

بیرونند و محمد حسین کنعانی‌زادگان هم بلافاصله بعد از بازگشت به ایران به همراه تیم ملی راهی اردوی قرمزها شدند. در این شرایط، سرمربی پرسپولیس با ترکیبی متفاوت نسبت به گذشته تیشم را روانه میدان کرد. او با اینکه ریسک نکرد و به بیرونند خسته بازی داد ولی کنعانی‌زادگان را روی نیمکت نشانده تا استراحت کند. او در حالی که پورعلی گنجی هم رباط داده و تا پایان فصل خانه‌نشین است، برای اولین بار برابر هم قرار گرفتند که این دیدار با توجه به نبود زمین مناسب در تهران، در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار شد. با این حال و با وجود میزبانی خودروسازان، استادیوم‌ملو از تماشاگر شده بود که تقریباً همه ۱۵ هزار نفر آنها را هواداران پرسپولیس تشکیل می‌دادند. یحیی گل محمدی در شرایطی در این مسابقه تیشم را به میدان فرستاد که تعداد زیادی از بازیکنان اصلی‌اش از جمله وحیدامیری، میلادسرلک، مرتضی پورعلی گنجی، یاسین سلمانی و امید عالی‌پناه را در اختیار نداشت و علیرضا

پرسپولیس به خاطر پورعلی گنجی، از فیفا غرامت می‌گیرد

مرتضی مثل نیمار!



الهلال به خطر ضربه به الهلال خبر داد و اعلام کرد، فیفا به خاطر مصدومیت شدید این ستاره برزیلی، مبلغ ۷٫۵ میلیون یورو به الهلال پرداخت می‌کند. به این ترتیب می‌توان گفت که پورعلی گنجی هم شرایطی مشابه با نیمار دارد و پرسپولیس هم می‌تواند بابت مصدومیت او از فدراسیون جهانی فوتبال غرامت بگیرد.

فیفا به خاطر نیمار دست به جیب می‌شود

یکی از بازیکنان مطرح فوتبال جهان که او هم اخیراً در فیفادی مصدوم شد، نیمار جونیور ستاره برزیلی الهلال است که در جریان دیدار برزیل با آروگونو بشدت مصدوم شد و رباط صلیبی پاره کرد. در این میان شبکه فوتبال اسپانیا در گزارشی از غرامت فیفا به باشگاه

مرتضی پورعلی گنجی زوج دفاعی خلیل‌زاده در بازی دوستانه ایران و قطر در اردن بود که در صحنه‌ای با مصدومیت شدیدی روبه‌رو شد که پس از اتمام بازی با معاینات مشخص شد، رباط صلیبی مدافع قرمزها پاره شده و وی عملاً فصل را از دست داده است. بعد از این اتفاق این بحث مطرح شد که پرسپولیس با توجه به مصدوم شدن پورعلی گنجی در فیفادی و بازی تیم ملی، می‌تواند از فیفا غرامت بگیرد. بر اساس آن، اگر بازیکنی در فیفادی مصدوم شود و حداقل ۲۸ روز از میادین دور باشد، فیفا غرامتی را به باشگاه مورد نظر با توجه به دستمزد بازیکن پرداخت می‌کند. به این شکل که ۲۸ روز اول محاسبه نمی‌شود و از روز ۲۸ تا حداکثر ۲۶۵ روز، فیفا مبلغی را براساس میزان دستمزد قرارداد بازیکن به باشگاه می‌دهد. البته که این قرارداد شامل آپشن نخواهد شد بلکه فیفا فقط مطابق مبلغ پایه قرارداد بازیکن مصدوم شده و تعداد روزهای دوری او میادین، میزان غرامت را تعیین می‌کند. اگر قرارداد



صدای شما را به گوش فلسطینیان می‌رساند

اگر برنامه ای برای حمایت از فلسطین داشته اید عکس، ویدئو و محتواهای خود را برای ما ارسال کنید تا در شبکه های اجتماعی روزنامه عربی الوفاق منتشر شود.

@ALVEFAGH_ADMIN

محمدنبی: ما اعلام کردیم که آماده معالجه پورعلی گنجی هستیم

باشد. نایب رئیس فدراسیون درباره بازی‌های تدارکاتی تیم ملی و احتمال حضور در تورنمنت شرق آسیا توضیح داد: «تورنمنت شرق آسیا هنوز قطعی نشده است. آنها دنبال تیم‌های بزرگ هستند تا دو تیم بزرگ دنیا را دعوت کنند و ما نیز یکی از تیم‌های حاضر در این تورنمنت باشیم. اگر این اتفاق رخ دهد، تیم ملی مجبور است بدون لژیونر شرکت کند چون خارج از تاریخ فیفادی خواهد بود.»

است. البته ما هم اعلام کردیم که آماده معالجه این بازیکن هستیم.» محمدنبی همچنین با اشاره به مذاکرات مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با همتای عربستانی‌اش برای تکرار بازی سپاهان و الاتحاد، عنوان کرد: «رئیس فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرده روابط ما با فوتبال ایران خوب است و امیدواریم کنفدراسیون فوتبال آسیا کار به خوبی جلو برد. امیدوارم کنفدراسیون فوتبال آسیا نگاه ویژه‌ای به این موضوع داشته

بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. ام‌آرآی، عکسبرداری و اقدامات جانبی انجام شد. قرار است دکتر رازی پیگیر درمان او باشد. نامه مکتوبی هم به باشگاه پرسپولیس ارسال و اعلام شد با توجه به مصدومیت پورعلی گنجی در دیدار رسمی تیم ملی، فدراسیون فوتبال پیگیر معالجه و مداوای او باشد. گل محمدی هم چون بازیکن تأثیرگذاری را از دست داده، نگران ارتج تیشم بوده و آن حرف‌ها را بیان کرده

مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به اظهارات یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در خصوص مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی که اشاره داشت، فدراسیون حتی یک عذرخواهی کوچک هم بابت مصدومیت مدافع پرسپولیس در بازی تیم ملی نکرد. به برنامه «ورزشگاه» گفت: «پس از اینکه پورعلی گنجی در بازی ایران و قطر دچار مصدومیت شد و در بازگشت به تهران،